



შ.პ.ს. "პროექტებისა და
ექსპერტიზის ცენტრი"

თიანეთის მუნიციპალიტეტის ზარიძეების ადმინისტრაციული
ერთეულის სოფელ საკრეჭიოს შიდა გზის გარე განათების მოწყობა

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ვ ა

ქუთაისი 2023

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

ღირებულება 2023 წლის მიმდინარე ფასებით:

38301,48 ლარი

[illegible]

		ჯამი											11585,23
		გეგმიური დაგროვება	8%										926,82
		ჯამი - II											12512,05
		თავი - III სამშენებლო სამუშაოები											
1	საბაზრო	ტრასის მონიშვნა და დამაგრება GPS კოორდინატების შესაბამისად.	კმ		1,05								629,14
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	83,22	87,38				7,20	629,14			629,14
2	ს.ნ. და წ. IV-2-82 კრებ. 33-251-6	ქვაბულების ამოჭრა ახალი ანძებისათვის და 32 ანძის მოწყობა ქვაბულში.	ცალი		32,00								3860,66
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2,52	80,64				7,20	580,61			580,61
	სრფ. 12-270	ავტომანქნა საბურღი მოწყობილობით	მანქ/სთ	1,20	38,40					0,00	37,27	1431,17	1431,17
	სრფ. 12-35	ამწე სხვადასხვა მშენებლობისათვის 6,3 ტ	მანქ/სთ	1,25	40,00					0,00	24,19	967,60	967,60
	სრფ. 3-3,1- 368	ბეტონი მ-350 B-25	მ³	0,18	5,76	153,00	881,28						881,28
3	ს.ნ. და წ. IV-6-82 კრებ. 8-472-6	დამიწების კონტურზე ზოლოვანი ფოლადი 30*3 მმ მოწყობა	გრძ.მ.		32,00								132,48
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,24	7,68				5,50	42,24			42,24
	სრფ.1-1,6-50	ფოლადის ზოლოვანი 30*3 მმ	გრძ.მ.		32,00	2,12	67,84						67,84
		სხვა მასალა	ლარი	0,18	5,60	4,00	22,40						22,40
4	ს.ნ. და წ. IV-6-82 კრებ. 8-472-1	დამიწების კონტურზე ნაგლინი ფოლადის დ=16 მმ ჩასოლვა გრუნტში	ცალი		32,00								358,27
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,60	19,20				7,20	138,24		0,00	138,24
		სხვადასხვა მანქანა	ლარი	0,13	4,16						4,00	16,64	16,64
	სრფ. 1-1,1-57	ფოლადის ნაგლინი ფილმი 16 მმ	გრძ.მ.		38,40	4,83	185,47						185,47
		სხვა მასალა	ლარი	0,14	4,48	4,00	17,92						17,92
		ჯამი					1174,91		1390,23		2415,41		4980,55
		ზედნადები ხარჯები	10%										498,06
		ჯამი											5478,61
		გეგმიური დაგროვება	8%										438,29
		ჯამი თავი - III											5916,89
		თავი - IV ელ. სამონტაჟო სამუშაოები											
1	ს.ნ. და წ. IV-6-82 კრებ. 8-52-1	იზოლატორების მონტაჟი ახალ და არსებულ ანძებზე	ცალი		32,00								471,49
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1,00	32,00				7,20	230,40			230,40
	სრფ. 12-67	კომპლექტ ტელესკოპური (ავტომობილზე) 0,35ტ	მანქ/სთ	0,11	3,52					0,00	35,31	124,29	124,29
	სრფ. 7-7,8-იზოლატორები-1	ფაიფურის იზოლატორი TΦ-20 (ხუფით)	ც		32,00	2,73	87,36						87,36
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,23	7,36	4,00	29,44						29,44
2	ს.ნ. და წ. IV-6-82 კრებ. 8-392-1	იზოლატორებზე ალუმინის 2*25 მმ² სადენის გატარება	მეტრი		1050,00								5217,03
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0,08	84,00				5,50	462,00			462,00
	სრფ. 12-67	კომპლექტ ტელესკოპური (ავტომობილზე) 0,35ტ	მანქ/სთ	0,06	63,00					0,00	35,31	2224,53	2224,53
	სრფ. 7-7,2-89	ალუმინის კაბელი SIP-ABC 2*25 მმ²	მ		1050,00	2,37	2488,50						2488,50
		მატერიალური რესურსი	ლარი	0,01	10,50	4,00	42,00						42,00
3	ს.ნ. და წ. IV-6-82 კრებ. 8-402-2	ბრჯენებში (კრონშტეინი) ალუმინის 2*2,5 მმ² სადენის გატარება	მეტრი		86,40								472,99
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0,08	6,91				7,20	49,77			49,77
	სრფ. 12-67	კომპლექტ ტელესკოპური (ავტომობილზე) 0,35ტ	მანქ/სთ	0,06	5,18					0,00	35,31	183,05	183,05

	საბაზრო	სადენი ABBF 2*2,5 მმ²	მ		86,40	0,50	43,20					43,20
	საბაზრო	სიპ ჩამჭერები	ც		64,00	3,00	192,00					192,00
		მატერიალური რესურსი	ლარი	0,01	1,24	4,00	4,98					4,98
4	ს.ნ. და წ. IV-6-82 კრებ. 8-594-1	ახალი დიოდური 100 ვტ სანათების მონტაჟი ანბეზზე	ცალი		32,00							4246,75
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1,03	32,96			7,20	237,31			237,31
	სრფ. 12-67	კომპლურა ტელესკოპური (ავტომობილზე) 0,35ტ	მანქ/სთ	0,11	3,52				0,00	34,68	122,07	122,07
	საბაზრო	დიოდური სანათი 100 ვტ (ფორმა შეირჩეს დამკვეთის მიერ)	ც		32,00	115,00	3680,00					3680,00
		მატერიალური რესურსი	ლარი	1,62	51,84	4,00	207,36					207,36
5	ს.ნ. და წ. IV-6-82 კრებ. 8-524-9	ელ. კარადის მონტაჟი მოწყობილობებით	ცალი		1,00							257,74
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	6,00	6,00			7,20	43,20			43,20
		მანქანები	ლარი	0,73	0,73					4,00	2,92	2,92
	სრფ. 7-7,12-349	კარადა 350*500*190	ც		1,00	72,00	72,00					72,00
	სრფ. 7-7,12-63	ავტომატური ამომრთველი 63 ა	ც		2,00	14,40	28,80					28,80
	სრფ. 7-7,12-61	ავტომატური ამომრთველი 32 ა	ც		2,00	11,00	22,00					22,00
	სრფ. 7-7,12-159	მაგნიტური გამშვები (კონტაქტორი) 65 ა	ც		1,00	59,30	59,30					59,30
	საბაზრო	ფოტორელე 10A 220 - 240v IP44	ც		1,00	13,80	13,80					13,80
		მატერიალური რესურსი	ლარი	3,93	3,93	4,00	15,72					15,72
		ჯამი					6986,46		1022,68		2656,86	10666,00
		ზედნადები ხარჯები ხელფასიდან	75%									767,01
		ჯამი										11433,01
		გეგმიური მოგება	8%									914,64
		ჯამი თავი - IV										12347,65
		ჯამი თავი I-II-III-IV							3291,58			30791,34
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%									923,74
		ჯამი										31715,08
		დაგროვებითი საპენსიო გადასახადი (ხელფასიდან)	2%									65,83
		ჯამი										31780,91
		დ.დ.გ.	18%									5720,56
		ჯამი										37501,48
	ენერგო-პრო ჯორჯია	ქსელზე დაერთების საფასური	ადგილი		1,00	800,00	800,00					800,00
		სულ ჯამი										38301,48

შეადგინა:

გ. ჩამჭერები

სამე

